
 

 

 

 

Página 1 
 

 
Centro Universitário de Anápolis - UniEVANGÉLICA 

Avenida Universitária, km. 3,5.  Cidade Universitária - Anápolis-GO - CEP 75083-515 - Fone: (62) 3310-6600 - 0800 603 2023 -  www.unievangelica.edu.br 

“...grandes coisas fez o Senhor por nós; por isso estamos alegres.” (Sl 126:3)   

COREME – COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA 

 

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MÉDICA 

ANO 2019 

 

 

 

ATO 2 DE ADITAMENTO AO EDITAL N.º 02/2018 - COREME. 
 
 
 

 A Coordenação da COREME - Comissão de Residência Médica do Centro 

Universitário de Anápolis - UniEVANGÉLICA no uso de suas atribuições,  

 

 RESOLVE: 

 

I. Prorrogar o prazo de inscrições do processo de seleção dos programas 

de Residência Médica Ano 2019 da UniEVANGÉLICA para até 17 de 

janeiro de 2019. 

II. Dê ciência. 

III. Cumpra-se. 

 

Anápolis, 17 de janeiro de 2019. 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
Tarik Kassem Saidah 

Coordenador da Comissão de Residência Médica do  
Centro Universitário de Anápolis/UniEVANGÉLICA 

 

 
Cristiane M. Rodrigues Bernardes 

Pro-Reitora Acadêmica/UniEVANGÉLICA 
Presidente DA COMSEL 

 

 

 
Carlos Hassel Mendes da Silva 

 Reitor/UniEVANGÉLICA 


